– 1 –

除本公告另有界定者外，本公告所用的詞彙與泰林科建控股有限公司（「本公司」）刊發日期為二零
一九年十二月五日的招股章程（「招股章程」）所界定者具有相同涵義。

香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司及香港中央結算有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部
分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公告僅供說明之用，並不構成收購、購買或認購本公司任何股份或其他證券之邀請或要約。潛
在投資者於決定是否投資於根據招股章程發售的發售股份前，應閱覽招股章程以瞭解有關本公
司及下文所述股份發售的詳細資料。

本公告不會直接或間接於或向美國（包括其領土、屬地、美國任何州份及哥倫比亞特區及受其司
法管轄的所有地區）發佈、刊發及分派。本公告並不構成或組成在美國或任何其他司法權區要約
或招攬購買或認購證券之要約的任何部分。發售股份未曾亦不會根據一九三三年美國證券法（經
不時修訂）（「美國證券法」）或美國任何州證券法律進行登記。證券不可於美國或向美籍人士或代
表或為其利益提呈發售、出售、質押或轉讓，惟根據美國證券法登記規定進行登記或獲豁免登記
或毋須遵守美國證券法登記規定除外。證券不會於美國提呈公開發售。發售股份乃根據美國證券
法S規例在美國境外以離岸交易方式提呈發售及出售。本公告並非招股章程。

Tailam Tech Construction Holdings Limited
泰林科建控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：6193）

澄清公告

茲提述本公司於二零一九年十二月五日刊發的招股章程及正式通告（「正式通告」）。
本澄清公告乃就招股章程作出補充，並應與招股章程一併閱覽。除本公告文義另
有所指外，本公告所用的詞彙與招股章程所界定者具有相同涵義。

本公司注意到，於招股章程及正式通告的英文版本中，本公司其中一名聯席賬簿
管理人、聯席牽頭經辦人及公開發售包銷商新城晉峰證券有限公司的英文名稱
於二零一九年十二月三日（即刊發招股章程及正式通告前兩天）起由「Future Land

– 2 –

Resources Securities Limited」更改為「Seazen Resources Securities Limited」後應披露為
「Seazen Resources Securities Limited」。新城晉峰證券有限公司的中文名稱維持不變。
新城晉峰證券有限公司的標誌亦已更改，而招股章程及正式通告中英文版本中，
標誌的正確版本如下：

上述澄清並不影響招股章程及正式通告中英文版本所載的其他資料。新城晉峰證
券有限公司以先前名稱Future Land Resources Securities Limited所訂立的公開發售包
銷協議及其他相關協議仍屬有效及具約束力。

承董事會命
泰林科建控股有限公司

主席、執行董事兼行政總裁
王嫻俞

香港，二零一九年十二月十六日

於本公告日期，主席、執行董事兼行政總裁為王嫻俞女士；執行董事為王朝緯先生
及蔣銀娟女士；非執行董事為王良友先生；以及獨立非執行董事為黎振宇先生、
崔玉舒先生及黄小燕女士。

本公告於本公司網站www.tlpile.com及聯交所網站www.hkexnews.hk可供查閱。